
 4                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 15/2                               26.09.2020.  

 

244 
На основу члана 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Сл. гласник 
РС“ бр. 36/09, 88/10, 38/15 и 113/17 - др. закон), члана 
22. Статута града Крушевца („Сл. лист града 
Крушевца“ бр. 15/18) и Мишљења Локалног савета за 
запошљавање бр. 20/20 од 17.09.2020. године, 

Скупштина града Крушевца, на седници одржа-
ној дана 25.09.2020. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

 
О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА КРУШЕВЦА  
ЗА 2020. ГОДИНУ 

 
У Локалном акционом плану запошљавања града 

Крушевца за 2020.годину ("Сл. лист града Крушевца", 
бр. 16/19) у поглављу: 

 
"III - ПРОГРАМИ И МЕРЕ АКТИВНЕ ПОЛИ-

ТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА у ставу 1. у подтачки 
"Субвенције за самозапошљавање" у ставу 2. износ: 
"8.000.000 динара." замењује се износом: "9.500.000 
динара." 

 
У ставу 1. у подтачки: "Програм приправника" у 

ставу 2. износ: "2.000.000 динара." замењује се 
износом: "500.000 динара." 

У осталом делу Локални акциони план остаје 
непромењен.  

 
Ову  Одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 101-1/20                 ПРЕДСЕДНИК,  
Предраг Вукићевић, с.р. 

 
 
 

 
245 
На основу члана 93. и 94. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл. гласник РС'', бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13 - одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19 и 37/19 - други закон u 9/20), 
Правилника о садржини, поступку и начину 
доношења програма уређивања грађевинског 
земљишта (''Сл. гласник РС'' бр. 27/15), члана 20. 
тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник 
РС'', бр. 129/07, 83/14 - други закон, 101/16 - други 
закон, 47/18), и члана 22. Статута града Крушевца 
(''Сл. лист града Крушевца'', бр. 15/18),   

Скупштина града Крушевца, на седници одржа-
ној дана 25.09.2020. године донела је 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
  

 О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ ПРОГРАМА 
УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА 2020. ГОДИНУ 
 
I 

У Програму уређивања грађевинског земљи-
шта за 2020. годину (Сл. лист града Крушевца бр. 
15/18) из  ДЕЛА 1  пребацују се у ДЕО 2 инвестиције: 

Тачка Б Опремање грађевинског земљишта - 
Б1 Саобраћајнице 

 
Тачка 2. Изградња Улице Тимочке буне (2.фаза), 

процењене вредности 15.000.000 дин 
Тачка 9. Санација одрона и реконструкција пута 

Мала Река - Крушинце, процењене вредности 
9.600.000 дин 

Тачка 10. Реконструкција Улице Цанкареве, 
процењене вредности 20.000.000 дин. 

Тачка 11. Реконструкција Железничке улице, 
процењене вредности 20.000.000 дин. 

Тачка 12. Реконструкција улице у Читлуку, 
процењене вредности 6.000.000 дин. 

Тачка 13. Реконструкција Шуматовачке улице, 
процењене вредности 7.800.000 дин. 

Тачка 18. Реконструкција Улице острва Вида, 
процењене вредности 17.400.000 дин. 

Тачка 19. Реконструкција Улице Ломине, 
процењене вредности 17.075.100 дин. 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта - 

Б2. Инфраструктура 
 
Извођење радова на  водоводној мрежи у 

Цанкаревој ул., процењене вредности 9.000.000 дин 
Реконструкција топловодне мреже у Цанкаревој 

улици, процењене вредности 4.180.000 дин 
Извођење радова на водоводној мрежи у 

Железничкој ул., процењене вредности 6.000.000 дин 
Извођење радова на водоводној мрежи у Косов-

ској улици, процењене вредности 23.400.000 дин. 
Реконструкција топловодне мреже у Косовској 

улици, процењене вредности 6.500.000 дин. 
Реконструкција топловодне мреже у Ломиној 

улици (од Душанове до Шумадијске ул.), процењене 
вредности 4.290.000 дин. 

Реконструкција топловодне мреже у Улици 
острва Вида, процењене вредности 13.310.000 дин. 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта - 

Б3. Партерно уређење 
 
Изградња полигона на локацији ХИ "Жупа", 

процењене вредности 3.000.000 дин. 
 
 

 
 
 
 
 
 


